CoG
1131
1321
1323
1411
1421
1431
1541
2111
2141
2151
2161
2211
2231
2611
2961
3181
327
3341
3361
3411
3531
3551
3711
3751
3761
3831
3851
3981

CAGENCIA

$§%H Pro Samn LUS

PROGSPEREMOS JUNTOS
B NI PR PEL AL

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012

NOMBRE

Sueldo base personal permanente
Prima vacacional
Gratificacion de fin de afio
Aportacion de seguridad social
Aportacion de vivienda
Aportacion de sisterna para el retiro
Prestaciones contractuales
Materiales, utiles y equipos menores de oficina
Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias
Material impreso e informacion digital
Material de limpieza
Productos alimenticios para personas
Utensilios para el servicio de alimentacion
Combustibles, lubricantes y aditivos
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
Servicios postales y telegraficos
Arrendamiento de activos intangibles
Servicios de capacitacion
Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresidn
Servicios financieros y bancarios
Instalacion, reparacion y mtto de equipo de computo
Instalacion, reparacion y mtto de equipo de transporte
Pasajes aereos
Viaticos en el pais
Viaticos en el extranjero
Congresos y convenciones
Gastos de representacion
Impuesto sobre nomina
Total general

~7 -

Autorizado
2,915,040.00
20,282.00
364,450.00
274,300.00
167,850.00
173,146.00
40,495.00
27,200.00
10,000.00
59,000.00
3,000.00
27,000.00
6,000.00
72,000.00
6,000.00
5,300.00
19,800.00
15,000.00
51,300.00
10,000.00
11,000.00
6,000.00
38,000.00
253,000.00
125,000.00
193,000.00
267,075.00
83,880.00

P Elabord
Diego Armando Salazar Mufioz
Adminitrativo

i

Autorizo
Gahriela Rivera Grimaldo
Directora General

5,244,218.00



