

AGENCIA PRO SAN LUIS

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2019

COG	NOMBRE	Autorizado
1131	Sueldo base personal permanente	2,915,040.00
1321	Prima vacacional	20,282.00
1323	Gratificacion de fin de año	364,450.00
1411	Aportacion de seguridad social	274,300.00
1421	Aportacion de vivienda	167,850.00
1431	Aportacion de sistema para el retiro	173,146.00
1541	Prestaciones contractuales	40,495.00
2111	Materiales, utiles y equipos menores de oficina	27,200.00
2141	Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias	10,000.00
2151	Material impreso e informacion digital	59,000.00
2161	Material de limpieza	3,000.00
2211	Productos alimenticios para personas	27,000.00
2231	Utensilios para el servicio de alimentacion	6,000.00
2611	Combustibles, lubricantes y aditivos	72,000.00
2961	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	6,000.00
3181	Servicios postales y telegraficos	5,300.00
3271	Arrendamiento de activos intangibles	19,800.00
3341	Servicios de capacitacion	15,000.00
3361	Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	51,400.00
3411	Servicios financieros y bancarios	10,000.00
3531	Instalacion, reparacion y mtto de equipo de computo	11,000.00
3551	Instalacion, reparacion y mtto de equipo de transporte	6,000.00
3711	Pasajes aereos	38,000.00
3751	Viaticos en el pais	253,000.00
3761	Viaticos en el extranjero	125,000.00
3831	Congresos y convenciones	193,000.00
3851	Gastos de representacion	267,075.00
3981	Impuesto sobre nomina	83,880.00
	Total general	5,244,218.00

Elaboró
Diego Armando Salazar Muñoz

Adminitrativo

Autorizó

Gabriela Rivera Grimaldo

Directora General